
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Scolastico Regionale per il Molise  

Direzione Regionale 

 

 
 

IL DIRIGENTE TITOLARE  

 
VISTA la Nota AOODGSIP prot. n. 1952 dell’8/05/2023 “Ripartizione ‘Fondo permanente per il 

contrasto del fenomeno del cyberbullismo’. Legge n. 234 del 2021, articolo 1, comma 671. Decreto 

dipartimentale n. 513 del 26 aprile 2023”; 

VISTO il Decreto Ministeriale AOODPIT prot. n. 513 del 26 aprile 2023, con il quale il MIM ha 

ripartito tra gli UUSSRR fondi per € 2.000.000,00 per il contrasto ai fenomeni del cyberbullismo 

nelle scuole; 

NEL DARE SEGUITO all’avviso pubblico direttoriale prot. n. 4983 del 07/06/2023 finalizzato a 

promuovere, nelle scuole del Molise, la realizzazione di progetti per contrastare il fenomeno del 

cyberbullismo; 

 

DECRETA 
ART. 1 È costituita la commissione giudicatrice dei progetti di cui all’avviso pubblico prot. n. 4983 

 del 07/06/2023, che risulta così composta: 

Presidente: 

- PERNIOLA Lorella, Dirigente Scolastico distaccato c/o USR Molise 

Commissari: 

- DI PAOLO Marco, Docente distaccato c/o USR Molise 

- PETTI Raffaella, Docente distaccato c/o USR Molise 

Segretario: 

- GEREMIA Anna, assistente amministrativo c/o USR Molise. 

ART. 2 Ai membri della commissione non spetta alcun compenso. 

 

Il presidente, i commissari e il segretario sono convocati per il giorno 04/07/2023 alle ore 10:30 

presso lo scrivente Ufficio Scolastico Regionale. 

 

Il DIRIGENTE TITOLARE 

 Anna Paola Sabatini 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________ 
Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: https://www.miur.gov.it/web/molise peo: direzione-molise@istruzione.it 

pec:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

https://www.miur.gov.it/web/molise
direzione-molise@istruzione.it%20
drmo@postacert.istruzione.it

		2023-07-03T10:12:27+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2023-07-03T12:18:38+0200
	protocollo




